
莆田职业技术学校台式计算机货物类采购项目结果公告（合同包

[350300]CGZX[CS]2022004-1）

一、项目编号： [350300]CGZX[CS]2022004

二、项目名称：莆田职业技术学校台式计算机货物类采购项目

三、采购结果

[350300]CGZX[CS]2022004-1 包 1

供应商名称 供应商地址
中标（成交）金额（单

位：元）

福建省多美达贸

易有限公司

福建省莆田市城厢区凤凰山街道学园南街 536

号嘉禾世纪广场 2 号楼 2015 室
810588.0000 元

四、主要标的信息

合同包[350300]CGZX[CS]2022004-1 包 1

福建省多美达贸易有限公司：

货物类

品目

号

品目编号

及

品目名称

采购标的
品

牌
规格型号

数

量

单

位

单价

（元）

金额

（元）

1-1

A02010104

台式计算

机

电商实训室

台式计算机

联

想

联想启天 M455-A246

TE24-20 液晶显示器
50 台 5075 253750.0000

1-2

A02010104

台式计算

机

网络实训室

台式计算机

联

想

联想启天 M455-A246

TE24-20 液晶显示器
54 台 5075 274050.0000

1-3

A02010104

台式计算

机

办公计算机
联

想

联想启天 M455-A246

TE24-20 液晶显示器
54 台 5037 271998.0000

1-4

A02010104

台式计算

机

商用电脑一

体机

联

想
联想启天 A965-A224 2 台 5395 10790.0000

五、评标专家（单一来源采购人员）名单：

采购人代表： 许明敏 (包 1)

评审专家： 邹金安,陈德礼

六、代理服务收费标准及金额：

代理服务费收费标准：

无



代理服务费收费金额：

合同包[350300]CGZX[CS]2022004-1 包 1 ：0元

收取对象： 无

七、公告期限

自本公告发布之日起 1个工作日

八、其他补充事宜

莆田市政府采购中心关于福建省莆田职业技术学校莆田职业技术学校台式计算机货物类采

购项目（编号[350300]CGZX[CS]2022004）2022 年 11 月 04 日在莆田市政府采购中心网上公开发

布采购信息，2022 年 11 月 17 日在莆田市行政服务中心进行竞争性磋商，提交竞争性磋商文件

截止时间止，共有 3 家供应商参加磋商。 根据竞争性磋商文件要求磋商小组成员经对响应

文件认真审核，对各供应商竞争性磋商响应文件进行了符合性和资格性审查，并根据财库

[2014]214 号规定单一对参加竞争性磋商供应商进行磋商评议：各供应商均通过符合性和资格性

审查，磋商小组各成员通过采用综合评分法独立对每个有效响应文件进行评价、打分，汇总结果

（排序）如下：三家响应供应商均通过资格和符合性审查，为合格投标人，经磋商小组评审，福

建省多美达贸易有限公司综合得分最高，推荐为成交候选人。

九、凡对本次公告内容提出询问，按以下方式联系。

1.采购人信息

名 称：福建省莆田职业技术学校

地 址：莆田市荔城区新度镇城港大道 2559 号

联系方式：13959590856

2.采购代理机构信息（如有）：

名 称：莆田市政府采购中心

地 址：莆田市行政服务中心五楼 520 室

联系方式：05942639718

3.项目联系人

项目联系人：小陈

电 话：05942639718

莆田市政府采购中心


